администрация
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2011 г. № 478
О постановлении Администрации Курской области от 29.01.2010 г. № 25-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 12.09.2002 г. №6 «О проведении областного конкурса на лучшее состояние охраны и условий труда среди предприятий, организаций и учреждений Курской области»

В целях создания условий для улучшения состояния охраны и условий труда на предприятиях, в организациях и учреждениях района, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Довести до сведения глав муниципальных образований, руководителей предприятий района прилагаемое Положение об областном конкурсе на лучшее состояние охраны и условий труда среди предприятий, организаций и учреждений Курской области, утвержденное постановлением Администрации Курской области от 12.09.2002 г. №6 в редакции постановления Администрации Курской области от 29.01.2010 г. № 25-па.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Кореневского района от 07.04.2006 г. №90 «О постановлении Администрации Курской области от 22.03.2006 г. №21 «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 12.09.2002 г. №6 «О проведении областного конкурса на лучшее состояние охраны и условий труда среди предприятий, организаций и учреждений Курской области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Кореневского района А.И. Колкутина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района

А.Г. Игуменов